
Subject: saranno le droghe che prendo
Posted by [SiMcarD](#) on Sun, 01 Apr 2012 16:27:09 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ma finalmente ho deciso!
http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

--
-=SiMcarD=- Â®
"L'azoto Ã" l'ultima lettera dell'alfaboto."

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [Alex M.](#) on Sun, 01 Apr 2012 16:30:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 01/04/2012 18:27, SiMcarD ha scritto:
> ma finalmente ho deciso!
> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

un monitor modesto direi

--
Alex M.

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [luh](#) on Sun, 01 Apr 2012 16:30:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Sun, 01 Apr 2012 18:27:09 +0200, SiMcarD wrote:

> ma finalmente ho deciso!
> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

tsk ... e' piccolo, ci vuole 3x3

se vuoi fare una cosa falla bene ... :-p

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [SiMcarD](#) on Sun, 01 Apr 2012 16:30:30 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Alex M. si incontrarono
e si svilupp  un nuovo idioma:
> Il 01/04/2012 18:27, SiMcarD ha scritto:
>> ma finalmente ho deciso!
>> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102
>
> un monitor modesto direi

speriamo non abbia le scie...

--

-=SiMcarD=-   

"La vita   come battaglia navale: un giorno ci sei e l'altro B5"

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [SiMcarD](#) on Sun, 01 Apr 2012 16:34:35 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di il barone di Holbach si incontrarono
e si svilupp  un nuovo idioma:
> SiMcarD ha affermato clamorosamente:
>
>> ma finalmente ho deciso!
>> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102
>
> sono escluse le spese di spedizione, occhio (saranno almeno 500 euro)
> comunque 275 watt non sono molti...

l'impianto audio al limite lo prendo a parte.

--

-=SiMcarD=-   

"We are anonymous. We are legion. We do not forgive. We do not forget.
Expect us."

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [luh](#) on Sun, 01 Apr 2012 16:38:36 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Sun, 01 Apr 2012 18:33:37 +0100, il barone di Holbach wrote:

> sono escluse le spese di spedizione, occhio (saranno almeno 500 euro)
> comunque 275 watt non sono molti...

i pannelli philips di ultima generazione assorbono meno di 40 watt ...
6x40 sono 240. quindi ci stanno tutti e pure in modo credibile.

il prezzo pero' e' esagerato, con un po' di ferramenta, attacchi vesa e
monitor sciolti te la cavi con meno della meta' ...

ciao

luh

--

Satellite Computer HW&SW Multimedia Audio Video Foto Ottica

<http://www.drl.it> - <http://www.derosaluciano.it>

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [verde](#) on Sun, 01 Apr 2012 16:52:50 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il giorno Sun, 1 Apr 2012 18:27:09 +0200
SiMcarD <simcard@despammed.com> ha scritto:

> ma finalmente ho deciso!
> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

fanno effetto anche a distanza, lo vedo piÃ¹ che doppio.

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [verde](#) on Sun, 01 Apr 2012 17:07:56 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il giorno Sun, 1 Apr 2012 17:09:18 +0000 (UTC)
Il Barone di Holbach <baron@holbach.invalid> ha scritto:

> SiMcarD ha affermato clamorosamente:
>
> > Improvvisamente i 2 neuroni di il barone di Holbach si incontrarono
> > e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
> > > SiMcarD ha affermato clamorosamente:
> > >
> > > ma finalmente ho deciso!
> > > http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102
> > >
> > > sono escluse le spese di spedizione, occhio (saranno almeno 500

> > euro) comunque 275 watt non sono molti...
> >
> > l'impianto audio al limite lo prendo a parte.
>
> c'e' quello del concerto di Giorgia, se vuoi
>

oh, quelli dei concerti sono in saldo ormai.

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Sun, 01 Apr 2012 17:09:18 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD ha affermato clamorosamente:

> Improvvisamente i 2 neuroni di il barone di Holbach si incontrarono
> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
>> SiMcarD ha affermato clamorosamente:
>>
>>> ma finalmente ho deciso!
>>> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102
>>
>> sono escluse le spese di spedizione, occhio (saranno almeno 500 euro)
>> comunque 275 watt non sono molti...
>
> l'impianto audio al limite lo prendo a parte.

c'e' quello del concerto di Giorgia, se vuoi

--

Non scrivo per gli imbecilli. Per questo il mio pubblico e' ristretto.

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [Baron d'Holbach ~1723](#) on Sun, 01 Apr 2012 17:33:37 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD ha affermato clamorosamente:

> ma finalmente ho deciso!
> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

sono escluse le spese di spedizione, occhio (saranno almeno 500 euro)
comunque 275 watt non sono molti...

--

Non scrivo per gli imbecilli. Per questo il mio pubblico e' ristretto.

Subject: Re: saranno le droghe che prendo

Posted by [Seymour Chinawsky](#) on Sun, 01 Apr 2012 17:35:48 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Nel suo scritto precedente, SiMcarD ha sostenuto :

> ma finalmente ho deciso!

> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

ci hai il pozzo di soldi allora :D

Subject: Re: saranno le droghe che prendo

Posted by [Catrame](#) on Sun, 01 Apr 2012 17:47:59 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Nel suo scritto precedente, SiMcarD ha sostenuto :

> ma finalmente ho deciso!

> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

stavo per comprare il x3

:~)

poi ammiamoglie mi ha detto : @%A!\$\$###@%&\$#!

:-/

cos' ho desistito

:-(

--

<http://tinyurl.com/7cdj3jy>

Subject: Re: saranno le droghe che prendo

Posted by [SiMcarD](#) on Sun, 01 Apr 2012 17:48:59 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Catrame si incontrarono

e si svilupp' un nuovo idioma:

> Nel suo scritto precedente, SiMcarD ha sostenuto :

>> ma finalmente ho deciso!

>> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

>

> stavo per comprare il x3

> :~)

> poi ammiamoglie mi ha detto : non te la do!

> :-/
> cosÃ¬ ho desistito
> :-(

--

-=SiMcarD=- Â®
"U.R.L.: G.R.I.D. M.O.L.T. F.O.R.T."

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [Seymour Chinawsky](#) on Sun, 01 Apr 2012 17:49:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Catrame scriveva il 01/04/2012 :
> Nel suo scritto precedente, SiMcarD ha sostenuto :
>> ma finalmente ho deciso!
>> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102
>
> stavo per comprare il x3
> :-)
> poi ammiamoglie mi ha detto : @%A!\$\$###@%&\$#!
> :-/
> cosÃ¬ ho desistito
> :-(

che palle ste mogli!

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [fandango by openSUSE](#) on Sun, 01 Apr 2012 18:34:39 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD wrote:

>
>> sono escluse le spese di spedizione, occhio (saranno almeno 500 euro)
>> comunque 275 watt non sono molti...
>
> l'impianto audio al limite lo prendo a parte.

ma Luh parlava del consumo

Consumo energetico: 276 W

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [Catrame](#) on Sun, 01 Apr 2012 18:44:02 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD ha pensato forte :
> Improvvisamente i 2 neuroni di il barone di Holbach si incontrarono
> e si svilupp   un nuovo idioma:
>> SiMcarD ha affermato clamorosamente:
>>
>>> ma finalmente ho deciso!
>>> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102
>>
>> sono escluse le spese di spedizione, occhio (saranno almeno 500 euro)
>> comunque 275 watt non sono molti...
>
> l'impianto audio al limite lo prendo a parte.

Empire
Edifier
Altec

--
<http://tinyurl.com/7g5oqws>

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [davc](#) on Mon, 02 Apr 2012 04:24:01 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On 01/04/2012 18:27, SiMcarD wrote:
> ma finalmente ho deciso!
> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

ma la tua scheda video supporta 5760x2160 pixel ?

Subject: Re: saranno le droghe che prendo
Posted by [SiMcarD](#) on Mon, 02 Apr 2012 16:24:03 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di davc si incontrarono
e si svilupp   un nuovo idioma:
> On 01/04/2012 18:27, SiMcarD wrote:
>> ma finalmente ho deciso!
>> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102
>
> ma la tua scheda video supporta 5760x2160 pixel ?

no, vedrÃ² i pixelloni enormi.

--

-=SiMcarD=- Â®

"Oggi non faccio un cazzo perchÃ¬ ieri non ho fatto un cazzo ma non ho finito."

Subject: Re: saranno le droghe che prendo

Posted by [tyltyl](#) on Mon, 02 Apr 2012 16:26:41 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD <simcard@despammed.com> wrote:

> Improvvisamente i 2 neuroni di davc si incontrarono

> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:

> > On 01/04/2012 18:27, SiMcarD wrote:

> >> ma finalmente ho deciso!

> >> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

> >

> > ma la tua scheda video supporta 5760x2160 pixel ?

>

> no, vedrÃ² i pixelloni enormi.

Puoi fare come i miei clienti, 27" 1024x768 "perchÃ¬ sennÃ² si vede tutto piccolino"(cit.)

--

Tyltyl

Subject: Re: saranno le droghe che prendo

Posted by [tyltyl](#) on Mon, 02 Apr 2012 16:27:25 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SiMcarD <simcard@despammed.com> wrote:

> ma finalmente ho deciso!

> http://www.drako.it/drako_catalog/product_info.php?products_id=4102

Conviene, ti costa la metÃ del dentista.

--

Tyltyl
